

資源回収報告書（2022年度）

	回収量(キロ)						業者 (円)	浦安市 (円)	合計 (円)	累計 (円)
	新聞 (@)	雑誌(@)	段ボール (@)	布 (@)	牛乳パック (@)	計				
2021/ 4	2,070	980	830	330	0	4,210	3,880	21,050	24,930	24,930
5	2,060	1,290	970	450	0	4,770	4,320	23,850	28,170	53,100
6	2,450	730	1,100	350	0	4,630	4,280	23,150	27,430	80,530
7	2,360	760	1,120	270	0	4,510	4,240	22,550	26,790	107,320
8	2,400	1,160	1,220	270	0	5,050	4,780	25,250	30,030	137,350
9	1,730	560	800	120	0	3,210	3,090	16,050	19,140	156,490
10	2,440	1,050	1,020	320	30	4,860	4,540	24,300	28,840	185,330
11	2,990	850	1,110	460	0	5,410	4,950	27,050	32,000	217,330
12	2,660	930	1,080	330	0	5,000	4,670	25,000	29,670	247,000
2022/1	1,880	790	780	210	0	3,660	3,450	18,300	21,750	268,750
2	2,540	1,070	1,010	190	0	4,810	4,620	24,050	28,670	297,420
3	2,430	1,470	990	210	0	5,100	4,890	25,500	30,390	327,810
計	28,010	11,640	12,030	3,510	30	55,220	51,710	276,100	327,810	
2022/ 4	2,460	980	1,010	220	0	4,670	4,450	23,350	27,800	27,800
5	2,990	1,360	1,130	380	0	5,860	5,480	29,300	34,780	62,580
6	2,560	930	990	450	0	4,930	4,480	24,650	29,130	91,710
7	2,200	850	1,080	120	0	4,250	4,130	21,250	25,380	117,090
8	2,760	870	1,230	260	0	5,120	4,860	25,600	30,460	147,550
9	2,290	830	1,040	130	0	4,290	4,160	21,450	25,610	173,160
10	2,140	780	940	250	0	4,110	3,860	20,550	24,410	197,570
11	2,930	1,000	1,080	390	0	5,400	5,010	27,000	32,010	229,580
12	2,810	1,120	980	240	0	5,150	4,910	25,750	30,660	260,240
2023/1	2,640	1,370	1,450	190	0	5,650	5,460	28,250	33,710	293,950
2	2,210	750	830	130	0	3,920	3,790	19,600	23,390	317,340
3	2,160	840	780	110	0	3,890	3,780	19,450	23,230	340,570
計	30,150	11,680	12,540	2,870	0	57,240	54,370	286,200	340,570	

- ①古布は、20年4月より限られた物のみ回収されるが、買取不可となる。但し、重量は浦安市の補助対象となる。
 ②21年4月より浦安市からの補助金が総重量×5円へ変更となる。（7円からマイナス2円）
 ③浦安市からの補助金は2か月後の入金の為、2月、3月分は翌年度の収入として計上される。